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	Poznań, 21 sierpnia 2024 r.
	


K-292-4-588/2024


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Ubezpieczenie podróży służbowych, majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych wypadków studentów UEP (ZP/028/24), prowadzonym w trybie podstawowym wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada:

Pytania dotyczące część I
1. W pkt II. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) pkt 2. 3. – wydatki poniesione na przejazdy w RP – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 3.000 zł.
Odpowiedź: << Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>
2. W pkt 6. Punktowane fakultatywne warunki ubezpieczenia P(F):
a) Pomoc prawna po wypadku samochodowym – prosimy o wprowadzenie limitu
w wysokości 2.000 euro,
Odpowiedź: << Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>
b) Zaliczka na poczet kaucji po wypadku samochodowym – prosimy o podanie treści klauzuli i wysokości świadczenia,
Odpowiedź: << Klauzula zaliczki na poczet kaucji po wypadku samochodowym:
W przypadku gdy Ubezpieczony zostanie aresztowany lub będzie groziło mu aresztowanie wskutek wypadku samochodowego poza granicami RP, Centrum Alarmowe wypłaci zaliczkę na opłacenie kaucji w celu uniknięcia aresztowania; Ubezpieczony zobowiązany jest do zwrotu kaucji najpóźniej w ciągu 30 dni od momentu odzyskania wpłaconej sumy od właściwych władz miejscowych. Limit kaucji wynosi 2 500 euro.>>
c) Koszty podróży osoby zastępującej Ubezpieczonego – prosimy o wprowadzenie limitu
w wysokości 1.000 euro,
Odpowiedź: << Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>
d) Koszty leczenia związane z ciążą – prosimy o możliwość wprowadzenia ograniczenia ochrony do 32. tygodnia ciąży,
Odpowiedź: << Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>
e) Ryzyka dodatkowe w ubezpieczeniu NNW – ryzyko zawału serca, udaru i wylewu krwi do mózgu – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 2.000 zł.
Odpowiedź: << Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>

Pytania dotyczące części III
1. Prosimy o wyłącznie za zakresu ochrony ubezpieczeniowej odpowiedzialności Ubezpieczyciela za skutki popełnienia lub próbę usiłowania popełnienia samobójstwa przez Ubezpieczonego. 
Odpowiedź: << Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>

2. Prosimy o informację czy świadczenia: 
· z tytułu trwałego uszkodzenia ciała 
· z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu spowodowanego zawałem serca lub krwotokiem śródczaszkowego
· 1 % uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku
kumulują się czy w przypadku zajścia zdarzenia ubezpieczeniowego będzie mieć zastosowanie wypłata tylko dla jednego ze świadczeń.
Odpowiedź: << Zamawiający wyjaśnia, że świadczenia się kumulują.>> 
3. Prosimy o informację czy wskazana maksymalna składka za osobę dotyczy 1 okresu (12 miesięcy) czy jest składką a cały okres realizacji umowy tj. 36 miesięcy; 
Odpowiedź: <<Zamawiający wyjaśnia, że wskazana maksymalna składka dotyczy pojedynczego okresu ubezpieczenia.>>
4. [bookmark: _GoBack]Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 20% SU NNW dla świadczenia z tytułu następstw zawału serca i udaru mózgu; 

Odpowiedź: <<Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>

5. Prosimy o informację o maksymalnej liczbie osób ubezpieczonych mogących jednocześnie przebywać w jednym budynku. 
Odpowiedź: <<Zamawiający wyjaśnia, że nie jest w stanie określić maksymalnej liczby osób mogących jednocześnie przebywać w jednym budynku. Uczelnia posiada 11 obiektów znajdujących się w różnych lokalizacjach i teoretycznie jest mało prawdopodobne aby wszystkie  osoby, które zawarły ubezpieczenie znalazły się jednocześnie na terenie jednego obiektu.>>
6. Prosimy o możliwość zastosowania agregatu na polisie w wysokości 2.500 000 zł. 
Odpowiedź: <<Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>
7. Prosimy o wprowadzenie zapisu, iż świadczenie z tytułu zawału serca i udaru mózgu może mieć zastosowanie jeżeli nie były spowodowane wcześniejszymi zdiagnozowanymi stanami chorobowymi.  
Odpowiedź: <<Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany.>>
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